



**THE NAVAL ARMAMENT DEPOT CIVIL
EMPLOYEES CO-OPERATIVE SOCIETY LTD.**

Estd : 1956

Reg. No. B-1152, VISAKHAPATNAM -09.

Circular No. 04 / 2025.

Dear Members,

With sincere thanks to the members of the NAD CE Co-Operative society...

We would like to thank all the members and staff of the Society, Staff of NAD (V), AFLOAT, TPW, CNAI (E), NAD (BH), for making the 90th General Body Meeting which was held on 25-03-2025 (Tuesday) a grand success. On behalf of the governing body. We would like to express our special thanks to the members who have discussed and accepted all the points proposed in the agenda.

14% dividend on member's share capital for financial year 2023-2024 and 9% interest on Thrift Deposit (Opening balance 01-04-2024) for financial year 2024-2025 will be given to the society members.

Dividend on share capital payable to members and interest on Thrift Deposit will be credited to the member's bank account in the second week of April. Members can note.

Note: Society members who have loan dues or those who do not have any loan dues. Members who wish to deposit their dividend towards loan dues or thrift deposit are requested to inform the society office by 01-04-2025, on behalf of the management committee

With regards

Management Committee

Visakhapatnam

Secretary :

President :

Date : 26-03-2025

K. APPALA RAJU

K. SURI REDDY



**ఎన్.ఎ.డి. సివిల్ ఎంప్లాయిస్
కో-ఆపరేటివ్ సొసైటీ లిమిటెడ్.,**

రిజి. నెం. బి-1152, విశాఖపట్నం - 530 009

Estd :1956

సర్క్యులర్ నెం. 04 / 2025

సొసైటీ సభ్యులకు హృదయపూర్వక ధన్యవాదములతో...

తేది 25-03-2025 (మంగళవారం) జరిగిన 90వ మహాజన సభను జయప్రదం చేసినందుకు NAD (V), AFLOAT, TPW, CNAI (E), NAD (BH) సొసైటీ సభ్యులందరికీ మరియు సొసైటీ సిబ్బందికి పేరుపేరున ధన్యవాదములు తెలియజేసుకుంటున్నాము. ఎజెండాలో ప్రతిపాదించిన అంశములు అన్నింటినీ చర్చించిన పిదప సభ్యులు యావన్తంది ఆమోదించినందుకు పాలకవర్గం పున ప్రత్యేక ధన్యవాదములు తెలియజేసుకుంటున్నాము.

2023 - 2024 ఆర్థిక సంవత్సరమునకు గాను సభ్యుల యొక్క షేరు ధనముపై 14% డివిడెండ్ మరియు 2024-2025 ఆర్థిక సంవత్సరమునకు గాను త్రిప్లీ డిపాజిట్పై (OB. 01-04-2024) 9% వడ్డీ ఇవ్వటం జరుగుతుంది.

సభ్యులకు చెల్లించవలసిన షేరు ధనంపై డివిడెండ్ మరియు త్రిప్లీ డిపాజిట్ పై వడ్డీ షిప్టియల్ రెండవ వారంలో సభ్యుల యొక్క బ్యాంక్ అకౌంట్లో జమ చేయడం జరుగుతుంది. సభ్యులు గమనించగలరు.

గమనిక : సొసైటీ సభ్యులు లోను బకాయి ధారులు లేదా లోను బకాయి లేనివారు మీ యొక్క డివిడెండ్ను లోను బకాయికిగాని లేదా త్రిప్లీ డిపాజిట్కు గాని జమ చేయదలుచుకున్నవారు తేది 01-04-2025 లోగా సొసైటీ ఆఫీసు నందు తెలియజేయవలసినదిగా పాలకమండలి తరపున కోరుతున్నాము.

**సొసైటీ సభ్యులకు మరియు కార్మికులందరికీ
ఉగాది, రంజాన్, శ్రీరామనవమి శుభాకాంక్షలు..**



అభినందనలతో
పాలకవర్గం తరపున

విశాఖపట్నం

కార్యదర్శి

అధ్యక్షులు

తేది : 26-03-2025

కె. అప్పలరాజు

కె. సూర్రెడ్డి